Протокол № 2
заседания аттестационной комиссии от 10.10.2024 г.

Присутствуют:
председатель комиссии - Сенькина И.В., заведующая очным отделением № 1,
заместитель председателя комиссии - Жулдыбина Е.Л., заведующая заочным отделением
секретарь комиссии -Горланова Е.П., заведующая очным отделениям № 2,
члены комиссии: Жбанкова Е.А., председатель первичной профсоюзной организации

обучающихся; Бубнова Юлия Сергеевна, представитель родителей (законных представителей)
несовершеннолетних обучающихся; Чеботина Юлия Андреевна председатель старостата
очного отделения №1; Германова Ксения - председатель очного отделения № 2

Приглашены на заседание: Ефанова Г.А., куратор группы № 21, Гончарова Т.М., куратор
группы № 24, Нелюбина И.П, куратор группы № 37

ПОВЕСТКА:
1. Рассмотрение заявления (от 07.10.2024 г.) Беляниной Алены Михайловны,

студентки группы № 21, обучающейся по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных
классах о переводе с обучения по договору об оказании платных образовательных услуг на
обучение за счет бюджетных ассигнований.
Заявление в комиссию поступило 07октября 2024 г. К заявлению прилагаются документы:

-Ходатайство Ефановой Г.А., куратора группы № 21,
Выписка итоговых оценок Беляниной Алены Михайловны (выписка из сводной ведомости
оценок) за 1 и 2 семестр 2023-2024 учебного года, заверенная заведующей отделением № 1
Сенькиной И.В.

- Протокол № 14 заседания стипендиальной комиссии от 28.06.2024 г.
2. Рассмотрение заявления (от 25.09.2024 г.) Кузнецовой Кристины Сергеевны,

студентки группы № 24, обучающейся по специальности 44.02.01 Дошкольное образование о
переводе с обучения по договору об оказании платных образовательных услуг на обучение за
счет бюджетных ассигнований.
Заявление в комиссию поступило 25 сентября 2024 г. К заявлению прилагаются документы:

-Ходатайство Гончаровой Т.М., куратора группы № 24,
- Выписка итоговых оценок Кузнецовой Кристины Сергеевны (выписка из сводной

ведомости оценок) за 1 и 2 семестр 2023-2024 учебного года, заверенная заведующей
отделением № 2 Горлановой Е.П.

- Протокол №14 заседания стипендиальной комиссии от 28.06.2024 г.
3. Рассмотрение заявления (от 08.10.2024 г.) Ловыгина Кирилла Николаевича,

студента группы № 37, обучающейся по специальности 54.01.20 Графический дизайнер о
переводе с обучения по договору об оказании платных образовательных услуг на обучение за
счет бюджетных ассигнований.
Заявление в комиссию поступило 08 октября 2024 г. К заявлению прилагаются документы:

-Ходатайство Нелюбиной И.П., куратора группы № 37,
- Выписка итоговых оценок Ловыгина Кирилла Николаевича (выписка из сводной

ведомости оценок) за 1 и 2 семестр 2023-2024 учебного года, заверенная заведующей
отделением № 1 Сенькиной И.В.

- Протокол №14 заседания стипендиальной комиссии от 28.06.2024 г.

РЕШИЛИ:
В соответствии Порядком и основаниями перевода, отчисления и восстановления

обучающихся ГБПОУ «Курганский педагогический колледж», на основании представленных
документов перевести

1. Белянину Алену Михайловну, студентку группы № 21, обучающуюся по
специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах с 01.10.2024 года с обучение
договору об оказании платных образовательных услуг на обучение за счет бюджс
ассигнований (вакантные бюджетные места).

2. Кузнецову Кристину Сергеевну, студентку группы № 24, обучающуюся по
специальности 44.02.01 Дошкольное образование с 01.10.2024 года с обучения по договору об

оказании платных образовательных услуг на обучение за счет бюджетных ассигнований
(вакантные бюджетные места).

3. Ловыгина Кирилла Николаевича, студента группы № 37, обучающегося по
специальности 54.01.20 Графический дизайнер с 01.10.2024 года с обучения по договору об
оказании платных образовательных услуг на обучение за счет бюджетных ассигнований
(вакантные бюджетные места).

Председатель комиссии
Секретарь

Сенькина И.В.
Горланова Е.П.